REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZIIVILLIMIT RURAL
AUTORITETI KOMBETAR I USHQIMIT
DREJTORIA E PERGIITHSHME

Nr. /533[ 3Prot., Tirang, mé 9703 2023

SHPALLJE E LISTES SE KANDIDATEVE FITUES

Né mbéshtetje t& ligjit nr.7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés né RSH”, i ndryshuar, neni 19,
pika 1 (€ ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative né RSH”, € ligjit nr.90/2012
“Pér organizimin dhe funksionimin ¢ administratés shtetérore”, 1 ndryshuar, 1€ Rregullores
sé Brendshme pér organizimin dhe Funksionimin e Autoritetit Kombé&tar t& Ushgimit, té
miratuar me Urdhrin nr.297 daté 23.6.2022. t& Ministrit 1€ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural,
Ligjit nr. Nr.9863, daté 28.1.2008 “Pér Ushqimin”, i ndryshuar, né VKM-né ar. 708 daté
9.9.2020 “Pér organizimin dhe funksionimin e Autoritetit Kombétar t& Ushqimit”, Ligjit nr.
10433 daté 16.6.2011 “Pér inspektimin né Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar, Urdhrit té
Kryeministrit nr. 128, daté 26.10.2020 “Pér miratimin e strukturés dhe t& organikés sé
Autoritetit Kombétar t& Ushqimit”, Urdhrin Nr. 659 Prot., daté 2.2.2023 t€ Drejtorit té&
Pérgjithshém t€ AKU-sé pér miratimin ¢ Manualit t& Rekrutimit ,

Autoriteti Kombétar i Ushqimit shpall 1 (nj€) pozicion t€ liré pune né Drejtorin€ e Vlerésimit
té Riskut né Drejtoring e Pérgjithshme t& Autoritetit Kombétar t&€ Ushqimit, si vijon:

e 1 (njé) pozicion i liré pune “Specialist (Profili Veteriner)” né Sektorin e Shérbimeve
Laboratorike, Durrés né€ Drejtoring e Vlerésimit t€ Riskut.
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NJOFTON:

Kandidati fitues pér pozicionin “Specialist (Profili Veteriner)” né Sektorin e Shérbimeve

Laboratorike, Durrés né€ Drejtoring e Pérgjithshme t€ Autoritetit I(ombétar t&€ Ushqimit
éshté:

- Znj. Albeta Xherrahi

(Cdo kandidat ka té drejtén pér ankimim jo mé voné se 48 oré nga shpallja e listés sé fituesve.
Anlimi mund té€ depozitohet né adresén email té caktuar bnjz.aku{balki gov.al. Data e fundit
pér pranimin e ankimeve éshté data, 29.3.2023, ora 16:30.)
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Adresa: Rruga “Bardhyl” Ndértesa Nr. 93, Njésia Administrative Nr. 3 , Tirang;
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